
Jméno a příjmení: Budway-Strobach Vera

Titul: M.A.

Obor: zahraniční věci, management

Specializace: manažerka programu Diversitas: rovné příležitosti České spořitelny, pracovala 
jako politická poradkyně pro záležitosti Balkánu pro mezinárodní organizace ve Vídni, 
Ženevě a Bruselu

Email: -

Web: http://www.linkedin.com/pub/vera-maria-budway-strobach/3/5a1/585

CV: 

Vera M. Budway-Strobach je manažerkou programu Diversitas: rovné příležitosti  
České spořitelny, největší retailové banky v České republice, která je členem 
rakouské finanční skupiny Erste. Podílí se rovněž na vývoji a implementaci strategie 
a na aktivitách České spořitelny v oblasti CSR. V období 2007 – 2010 zodpovídala 
za vytvoření, realizaci a monitorování komplexního programu změny firemní kultury 
ve spořitelně.

Před příchodem do České spořitelny v prosinci 2006 pracovalaVera M. Budway-
Strobach více než 10 let na pozici politické poradkyně pro záležitosti Balkánu pro 
mezinárodní organizace ve Vídni, Ženevě a Bruselu. Je absolventkou Univerzity 
v Georgetownu (Washington, DC), kde získala titul magistr politických věd a 
mezinárodních vztahů 

Paní Budway-Strobachje prezidentkou Rotaryklubu RCPrague International a je 
členkou správní rady Nadace české spořitelny a členkou představenstvu Britskou 
obchodní komorou v Praze, zároveň je členkou správní rady Institute for Stability and 
Development(Praha). Aktivně se také podílí na činnosti Americké obchodní komory 
v České republice.


